
  

 

執 行 日 令 和 5 年 6 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 教 育 課  

工 事 名 
工事番号 第 20 号 

西目屋小学校図書室増設工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 4,565,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 4,199,800円（税抜） 

契 約 金 額 4,730,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 10 月 31 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

オサ建設工業 株式会社 4,400,000円  

株式会社 小山田建設 4,545,000円  

株式会社 前山組 辞退  

株式会社 南建設 辞退  

有限会社 桜庭工務店 4,430,000円  

株式会社 堀江組 4,565,000円  

成田住建 4,300,000円 落札 

吉川建設 株式会社 4,565,000円  

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 5 年 6 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 21 号 

村道田代1号線・稲元3号線舗装補修工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 17,750,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 15,935,791円（税抜） 

契 約 金 額 17,529,370円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 10 月 31 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 弘新建設 16,330,000円  

株式会社 兼建興業 17,750,000円  

株式会社 前山組 16,120,011円  

株式会社 東北舗装 16,120,011円  

株式会社 弘永舗道 16,120,011円  

弘成舗装株式会社 15,935,791円 抽選落札 

株式会社 ビルドクロープ 15,935,791円  

有限会社 白神建設 辞退  

弘前舗装株式会社 17,750,000円  

株式会社 佐藤惣建設 16,120,011円  

   

   

   

附 記 最低入札価格が同額のため、くじによる抽選で決定。 



  

 

執 行 日 令 和 5 年 6 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 22 号 

村道平沢川口線(中の平橋)補修工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

村市 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 25,510,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 22,839,099円（税抜） 

契 約 金 額 28,061,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 12 月 25 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 前山組 辞退  

富士建設株式会社 辞退  

株式会社 南建設 辞退  

丸勘建設株式会社 辞退  

嶽開発株式会社 辞退  

有限会社 弘前重機 25,510,000円 落札 

猪股建設株式会社 辞退  

有限会社 白神建設 辞退  

アサヒ建設株式会社 辞退  

吉川建設株式会社 辞退  

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 5 年 6 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

業 務 名 

業務番号 第 89 号 

村道杉ヶ沢 1 号線道路改良協議用資料

作成業務委託 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字 

杉ヶ沢 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,360,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 1,375,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 12 月 25 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

東北建設コンサルタント株式会社 1,300,000円  

株式会社 大成コンサル 1,300,000円  

株式会社 弘明技術 1,350,000円  

株式会社 弘測コンサル 1,300,000円  

開成技術株式会社 1,320,000円  

セントラル技研株式会社 1,320,000円  

株式会社 キタコン 1,250,000円 落札 

株式会社 青林建設コンサルタント 1,300,000円  

   

   

   

附 記 

 



  

 

執 行 日 令 和 5 年 6 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

業 務 名 
業務番号 第 92 号 

林道青秋線測量設計業務委託 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

川原平 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,160,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 1,155,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 9 月 25 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

東北建設コンサルタント株式会社 1,100,000円  

株式会社 大成コンサル 1,100,000円  

株式会社 弘明技術 1,050,000円 落札 

株式会社 弘測コンサル 1,100,000円  

開成技術株式会社 1,110,000円  

セントラル技研株式会社 1,100,000円  

株式会社 キタコン 1,140,000円  

株式会社 青林建設コンサルタント 1,100,000円  

   

   

   

   

   

附 記 

 


